

Indutrade AB (publ) Box 6044, 164 06 Kista
Besöksadress: Raseborgsgatan 9
Telefon: 08 703 03 00
E-mail: info@indutrade.se
www.indutrade.se



Informationen är sådan som Indutrade AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument samt Börsens Regelverk för emittenter. Informationen lämnades för offentliggörande den 12 december 2012 kl 15.00.

Pressmeddelande

Indutrade etablerar nytt affärsområde

Från och med 1 januari 2013 kommer Indutrade-koncernen att vara organiserad i fem, istället för som nu fyra, affärsområden. Förändringen genomförs genom att grupperingen Fluids & Mechanical Solutions inom affärsområdet Special Products bryts ut och bildar ett eget affärsområde. Därtill flyttas ytterligare ett antal bolag mellan koncernens olika affärsområden. Motivet till förändringarna är att förstärka fokus och därmed förutsättningarna för fortsatt tillväxt i koncernen.

Affärsområdeschef för det nya affärsområdet Fluids & Mechanical Solutions blir Göte Mattsson, som sedan tidigare är ansvarig för denna gruppering. Göte Mattsson har haft olika ledande befattningar i Indutrade-koncernen sedan 1999.

Förändringarna kommer att återspeglas i koncernens externa rapportering från och med delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 mars 2013. Jämförelsesiffror för räkenskapsåret 2012 enligt den nya strukturen kommer att presenteras som bilaga till bokslutskommunikén för 2012, vilken publiceras den 14 februari 2013.

Stockholm den 12 december 2012

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:
Johnny Alvarsson, VD och koncernchef, tel 070 589 17 95.

Om Indutrade

Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av

- *Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov*
- *Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi*
- *Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap.*

Koncernen är organiserad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2011 till 7 994 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 917 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm.